

(1





केन्द्रीय कर और सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CENTRALTAX & CUSTOMS केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर विशाखापत्तनम क्षेत्र CENTRAL GST VISAKHAPATNAM ZONE जी एस टी भवन, पत्तन क्षेत्र, विशाखापत्तनम-530 035 GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam – 530 035 Telephone No:0891-2568837 Fax:0891-2561942 Email: commr-cexvzg@nic.in

## <u>स्थापना आदेश (रा.प.) सं. 15/2019</u> Establishment Order (GO) No.15/2019 दिनांक Dated 30<sup>th</sup> August 2019

विषय:- प्रशासनिक अधिकारी संवर्ग में तैनाती \_ के संबंध में । Sub:- Posting in the cadre of Administrative Officer-Reg.

केन द्रीय कर के प्रधान आयुक्त (सं.नि.प्रा.), हैदराबाद जीएसटी आयुक्त तालय द्वारा श्रीमित वी. पद्मावती, प्रशासनिक अधिकारी को विशाखापट्टनम जोन में स्थानांतरण करने के संबंध में जारी दिनांक 23.08.2019 के स्थापना आदेश (रा.प.)सं.90/2019 के अनुसरण में सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से श्री मित वी. पद्मावती को सीमा शुल्क निवारक आयुक्त तालय, विजयवाडा में (काकीनाडा में तैनाती हेतु) तुरंत प्रभाव से अगले आदेश तक के लिए तैनात किया जाता है।

Pursuant to issue of EO(GO) No.90/2019 dated 23.08.2019 by Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad GST Commissionerate regarding transfer of Smt. V. Padmavathi, Administrative Officer to Visakhapatnam Zone, with the approval of the Competent Authority, Smt. V. Padmavathi is posted to Customs Preventive Commissionerate, Vijayawada(for posting in Kakinada) with immediate effect and until further orders.

संबंधित दस् तावेजों में आवश्यक प्रविष्टियां की जाए ।
 Necessary entries may be made in relevant records.

(अरविंद दास Aravinda Das)

सहायक आयुक त Assistant Commissioner

[Issued from file C.No.II/03/12/2019-CC(VZ)Estt] संबंधित अधिकारी को । To the Officer concerned.

## प्रतिलिपि Copy to:

- मुख य आयुक्त, केन्द्रीय कर एवं सीमा शुल्क, हैदराबाद जोन ।
  The Chief Commissioner of Central Tax & Customs, Hyderabad Zone.
- 2. प्रधान आयुक् त, केन् द्रीय कर, सीमा शुल् क (निवारक) आयुक् तालय, विजयवाडा/हैदराबाद जीएसटी आयुक् तालय (सं.नि.प्रा.) ।

The Principal Commissioner of Central Tax, Customs(Preventive) Commissionerate, Vijayawada/Hyderabad GST Commissionerate (CCA)

- 3. मुख य लेखा अधिकारी/आहरण एवं सवितरण अधिकारी, सीपीसी, विजयवाडा । The CAO/DDO, CPC Vijayawada
- 4. वेतन एवं लेखा अधिकारी, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क, गुंदुर । The PAO, Central Excise and Customs, Guntur.
- 5. नोटिस बोर्ड / वेबसाइट । Notice Board/website